
Uchwała nr 55 Rady Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyka PK z dnia 22 maja 

2013 roku 

 

Uchwała Rady Wydziału Fizyki, Matematyki i Informatyki w sprawie zakresu i 

warunków przygotowywania prac dyplomowych w języku obcym oraz prowadzenia 

egzaminu dyplomowego w języku obcym. 

Na podstawie §25, ust. 5 oraz  §30, ust. 10  Regulaminu Studiów Wyższych na Politechnice 

Krakowskiej z dnia 27 kwietnia 2012 roku, Rada Wydziału postanawia, co następuje: 

§1 

1. Student każdego kierunku prowadzonego przez Wydział ma prawo wystąpić do 

Dziekana Wydziału (upoważnionego Prodziekana) z uzasadnioną prośbą o wyrażenie 

zgody na złożenie pracy dyplomowej napisanej w języku obcym. Prośba taka musi 

być formalnie poparta przez promotora pracy dyplomowej. 

2. Praca dyplomowa  napisana w języku obcym musi zawierać  

a) stronę tytułową w języku polskim i w języku pracy, 

b) streszczenie w języku polskim, o objętości około 10% pełnej pracy, 

zawierające informacje o zawartości pracy, obszerną dyskusję uzyskanych 

wyników oraz wnioski. 

3. Pozostałe warunki przygotowania, złożenia i oceniania  pracy w języku obcym  są 

takie same jak dla prac dyplomowych przygotowanych w języku polskim na danym 

kierunku. 

4. Recenzja pracy wykonanej w języku obcym przygotowana jest w tym języku lub w 

języku polskim. 

                                                                  §2 

1. Student każdego kierunku prowadzonego przez Wydział ma prawo wystąpić do 

Dziekana Wydziału (upoważnionego Prodziekana) z prośbą o wyrażenie zgody na 

zdawanie egzaminu dyplomowego w języku, w którym została napisana praca.  

2. Pytania komisji egzaminu dyplomowego formułowane są w języku polskim, a 

następnie tłumaczone na wybrany język obcy. 

3. Pozostałe zasady przeprowadzania egzaminu są takie same jak dla egzaminów 

dyplomowych prowadzonych w  języku polskim na danym kierunku. 

4. Protokół egzaminu dyplomowego sporządzony jest  w języku polskim. 

§ 3 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


